
Mediakasvatus, 
esimerkkitehtäviä 
 
Vinkki 1: Lapsille tärkeitä mediahahmoja 
hyödynnetään liikunnassa, esimerkiksi  
Maa-meri-laiva muutetaan muotoon Anna-Elsa-Olaf 
tai leikitään Ryhmä Hau –hippaa.  
 
Vinkki 2: Havainnoidaan lähiympäristöä 
kuvasuunnistuksen avulla. Kuvataan etukäteen 
lähiympäristön yksityiskohtia esim. leikkipaikan 
kiikku, erikoinen puu tai kivi, hiekkalaatikon reuna 
jne. Lapset etsivät kuvassa näkyvän kohteen 
pareittain. Kuvat voi olla tabletilla tai tulostettuna.  
 
Vinkki 3: Keskustelleen lapsia kiinnostavista peleistä 
ja niissä olevista hahmoista. Luodaan omat 
pelihahmot, joille lapset keksivät nimet, erikoiskyvyt 
ja ulkoasun. Piirretään hahmot. Pelihahmoista voi 
myös koota näyttelyn tai tehdä animaation.  
 
 
 



Vinkki 4. Lapset tuovat kotoa pelihahmon, 
pehmolelun tai muun lelun, joka kuvaa rohkeaa ja 
ystävällistä mediahahmoa. Hahmot esitellään 
pienryhmissä ja kerrotaan muille miksi hahmo on 
ystävällinen ja rohkea. Esittelyn jälkeen lapset 
ottavat kuvan hahmostaan. Lasten ottamat kuvat 
tulostetaan ja askarrellaan niistä sarjakuvia.  

 

•Vinkki 5: Järjestetään lasten oma uutiskatsaus. 
Lapset leikkivät vuorotellen uutistenlukijaa ja 
kertovat oman päivän tärkeimmän uutisensa. 
Leikkiä varten voi askarrella esim. pahvisen 
television. Uutistenlukijan lisäksi leikkiin voidaan 
myös ottaa mukaan muita media-ammatteja kuten 
kuvaaja ja haastattelija.  

 

•Vinkki 6: Lapsien valitsemista mediahahmoista 
tulostetaan kuvat. Askarrellaan tulostetuista kuvista 
lorukortit. Sepittäkää lasten kanssa yhdessä 
jokaisesta mediahahmosta loru ja kirjottakaa se 
kuvan taakse. Päällystäkää lorukortit ja lukekaa 
omat lorut.  

Vinkit on koottu muokaten seuraavista materiaaleista:  
Sata oivallusta mediareppuun 
Mediatehtäviä varhaiskasvatukseen (MLL) 
Mediatyökaluja varhaiskasvatukseen(MLL) 

Materiaali tuotettu osana Poikkeusoloista aiheutuneiden kasvu-ja 
oppimiserojentasoittaminen varhaiskasvatuksessa 2020-2021-
hanketta. Hankkeen rahoittajana toimii OKM. Tekijät: Joensuun 
kaupungin varhaiskasvatuksen digitutorit 

 


